
UCHWAŁA Nr XXI/303/16
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 29 lutego 2016

w  sprawie  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVIII
Nowa Huta na rok 2016.

Na podstawie § 70 ust.  4 w zw.  z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust.  3 uchwały nr  XCIX/1512/14 Rady Miasta
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

                                                              § 1



W ramach zadania przyjętego uchwałą XIV/182/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 16
lipca 2015:
 

Nr Nazwa zadania
Jednostka
realizująca

Kwota

B)
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW

 ZZM 300 000,00 zł

Ustala się wysokość środków finansowych i wskazuje zadania do realizacji:
 

Nr Nazwa zadania
Jednostka
realizująca

Kwota

B)
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW

 ZZM

1. 
Doposażenie ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów 
zielonych 

ZZM 230 000,00 zł

1) Doposażenie ogródka jordanowskiego os. Kolorowe 4a ZZM

2) Doposażenie ogródka jordanowskiego os. Krakowiaków 13-43 ZZM

3) Doposażenie ogródka jordanowskiego os. Centrum D 6 ZZM

4) Doposażenie ogródka jordanowskiego os. Sportowe 25 ZZM

5) Doposażenie ogródka jordanowskiego os. Teatralne 30       ZZM

6) Doposażenie ogródka jordanowskiego os. Centrum B 6       ZZM

7)
Zagospodarowanie terenów zielonych na os. Stalowym, skwer 
pomiędzy blokami 13, 14, 15

      ZZM

8) Doposażenie ogródka jordanowskiego os. Zgody 8

2. Opracowanie projektów ogródków jordanowskich       ZZM 20 000,00 zł

1) Opracowanie projektu ogródka jordanowskiego os. Przylasek Rusiecki      ZZM

2) Opracowanie projektu ogródka jordanowskiego os. Zielone 25       ZZM

3) Opracowanie projektu ogródka jordanowskiego os. Górali 4       ZZM

3.
Dofinansowanie projektu społeczne „Ogrody osiemnastki”. Zakup 
sadzonek dla grup mieszkańców realizujących rewitalizację trawników i
skwerów wewnątrzosiedlowych

      ZZM 5 000,00 zł

4. Dofinansowanie projektu „Społeczny Ogród Art Zona”       ZZM 10 000,00 zł

5. Dofinansowanie projektu „Biblioteka w Parku Ratuszowym”       ZZM 10 000,00 zł

6. Zakup i nasadzenie na al. Róż – krzewów róż holenderskich – etap I ZZM 25 000,00 zł

§ 2



Nr Nazwa zadania Jednostka realizująca Kwota

I)

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ i ZDROWIA

32.
Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej
oraz zakupów w placówkach oświatowych

- Przedszkole nr 46 os. Na Skarpie ZEO/P nr 46 2 000,00 

- Przedszkole nr 88 os. Wandy ZEO/P nr 88 2 500,00

- Przedszkole nr 93 os. Krakowiaków ZEO/P nr 93 1 800,00

- Przedszkole Nr 94 os. Ogrodowe ZEO/P nr 94 1 700,00

- Przedszkole nr 96 os. Zielone ZEO/P nr 96 1 500,00

- Przedszkole Nr 98 os. Centrum B ZEO/P nr 98 1 500,00

- Przedszkole Nr 99 os. Stalowe ZEO/P nr 99 2 000,00

- Przedszkole Nr 100 os. Urocze ZEO/P nr 100 1 500,00

-
Przedszkole Nr 102 os. Szkolne ZEO/P nr 102 1 500,00

- Przedszkole Nr 104 os. Hutnicze ZEO/P nr 104 1 500,00

- Przedszkole Nr 105 os. Spółdzielcze ZEO/P nr 105 1 500,00

- Przedszkole Nr 107 os. Słoneczne ZEO/P nr 107 1 500,00

- Przedszkole nr 108 os. Handlowe ZEO/P nr 108 1 500,00

- Przedszkole Nr 109 os. Urocze ZEO/P nr 109 1 500,00

- Przedszkole Nr 110 os. Kolorowe ZEO/P nr 110 1 500,00

-
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1 
os. Handlowe 

ZEO/ZSOS nr 1 2 500,00

-
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2 
os. Teatralne

ZEO/ZSOS nr 2 2 500,00

- 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5
os. Słoneczne

ZEO/ZSOI nr 2 500,00

-
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52  os. 
Kościelniki ul. Sawy-Calińskiego

ZEO/ZSO nr 52 2 500,00

- Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 19 os. Willowe ZEO/ZSO nr 19 2 500,00



- Gimnazjum nr 48 os. Kolorowe ZEO/G nr 48 2 500,00

- Szkoła Podstawowa Nr 37 os. Stalowe ZEO/SP nr 37 2 500,00

- Szkoła Podstawowa nr 74 ul. Branicka ZEO/SP nr 74 2 500,00

- Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie ZEO/SP nr 80 2 500,00

- Szkoła Podstawowa nr 88 os. Szklane Domy ZEO/SP nr 88 2 500,00

- Szkoła Podstawowa nr 142 os. Wolica ul. Drożyska ZEO/SP nr 142 2 500,00

- Zespół Szkół Specjalnych nr 6 ul. Ptaszyckiego ZEO/ZSS nr 6 3 000,00

§ 5

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XX/279/16 z dnia 25 stycznia 2016 w 
następujący sposób:

1. z zadania  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  
MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY DROGOWEJ

kwota Jednostka realizująca

Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, 
miejsc postojowych

40 000,00 zł ZIKiT

dodatkowo na zadanie:

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  
MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY DROGOWEJ

kwota Jednostka realizująca

2. Budowa, modernizacja, prace remontowe w zakresie 
oświetlenia. Realizacja zadań w trybie zaprojektuj i wybuduj.

40 000,00 zł ZIKiT

§ 6

W ramach zadania  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  
MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY DROGOWEJ

kwota Jednostka realizująca

2.Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, 
miejsc postojowych

100 000,00 zł ZIKiT

wskazuje się zadania do realizacji:
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  
MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY DROGOWEJ

kwota Jednostka realizująca

2.Budowa, modernizacja, prace remontowe w zakresie 
oświetlenia. Realizacja zadań w trybie zaprojektuj i wybuduj.



1) 
os. Krakowiaków – dobudowa lampy oświetleniowej 
pomiędzy blokami 28 i 29 

2) 
os. Szkolne – dobudowa lampy przy altanie śmietnikowej
przy bloku 13 – wariant 2

3) os. Wandy – dobudowa lampy przy bloku 18 k/TPD

4) os. Na Skarpie – dobudowa lampy przy bloku 64

5) 
os. Stalowe – dobudowa 2 lamp koło bloków 6, 5 i 
przesunięcie 1 słupa k/11

6)
ul. Odmętowa – dowieszenie trzech opraw na istniejących
słupach na odcinku ulicy w kierunku Łąk Nowohuckich

§ 7

Zadania realizowane w ramach 

Nr Nazwa zadania
Jednostka
realizująca

Kwota

B)
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW

 

uzupełnia się o zapis  „inne prace remontowe.”

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

Uzasadnienie: 
Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII Nowa Huta do
realizacji  w roku 2016.  Projekt  uchwały spełnia  wymogi,  o  których mowa w  §  65 Statutu Dzielnicy XVIII  Nowa Huta.  Progi
wydatkowe:

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 2 448 540 zł,

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota minimalna 174 896 zł,

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta kwota maksymalna 69

958 zł,

 §  65  ust.  4  zadania  z  zakresu  komunikacji  z  mieszkańcami  Dzielnicy  kwota  maksymalna  

69 958 zł.                    


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

